do pěti kalendářních dnů od data podpisu smlouvy.

3. Při plnění dle této Smlouvy prostřednictvím poddodavatele má Zhotovitel odpovědnost, jako by plnil
sám.

III. CENA
1. Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za Předmět plnění dle této Smlouvy celkovou cenu ve výši:

cena bez DPH 977 551,- Kč (slovy devětsetsedmdesátsedmtisícpětsetpadesátjedna)
výše DPH 205 286,-Kč (slovy dvěstěpěttisítdvěstěosmdesátšest)
cena celkem včetně DPH 1 182 837,- Kč

(slovy jedenmilionjednostoosmdesátdvatisíceosmsettřicetsedm)

2. Zhotovitel prohlašuje, že tato celková cena je nepřekročitelná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré
náklady a rizika Zhotovitele spojená s plněním dle této Smlouvy, včetně veškerého materiálu, práce,

balení, poplatků, dopravy (doručení do míst dodání) a plněním povinností plynoucích ze zákona č.